UBND TỈNH LÂM ĐỒNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 TRƯỜNG CAO ĐẲNG Y TẾ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:      /TB-CĐYT Lâm Đồng, ngày        tháng 11 năm 2024

THÔNG BÁO

V/v tuyển dụng viên chức theo hình thức xét tuyển, năm 2024

 Căn cứ Kế hoạch số 138 /CĐYT ngày 13/11/2024 về việc Tuyển viên

chức theo hình thức xét tuyển của Trường Cao đẳng Y tế Lâm Đồng năm 2024.

Nhằm tuyển dụng viên chức có đủ năng lực, có phẩm chất đạo đức tốt,

đáp ứng nhu cầu vị trí việc làm. Trường Cao đẳng Y tế Lâm Đồng thông báo

tuyển dụng viên chức theo hình thức xét tuyển năm 2024, cụ thể như sau:

1. Tiêu chuẩn, điều kiện đăng ký dự tuyển

1.1. Tiêu chuẩn

Chức danh nghề

nghiệp

Trình độ

chuyên môn

Chỉ

tiêu
Chứng chỉ liên quan

Ghi

chú

Giảng viên giáo

dục nghề nghiệp,

lý thuyết hạng III

V.09.02.03

Thạc sĩ Điều

dưỡng
01

- Chứng chỉ  nghiệp vụ sư

phạm dạy nghề cao đẳng

- Chứng chỉ hành nghề

Cử nhân Kỹ

thuật Phục hồi

chức năng

01

- Chứng chỉ  nghiệp vụ sư

phạm dạy nghề cao đẳng

- Chứng chỉ hành nghề

1.2. Điều kiện

a) Người có đủ các điều kiện sau đây không phân biệt dân tộc, nam nữ,

thành phần xã hội, tín ngưỡng, tôn giáo được đăng ký dự tuyển viên chức:

- Có quốc tịch Việt Nam và cư trú tại Việt Nam;

- Từ đủ 18 tuổi trở lên;

- Có đơn đăng ký dự tuyển;

- Có lý lịch rõ ràng;

- Có văn bằng, chứng chỉ đào tạo, chứng chỉ hành nghề hoặc có năng khiếu

kỹ năng phù hợp với vị trí việc làm;

- Đủ sức khoẻ để thực hiện công việc hoặc nhiệm vụ;

2

- Đáp ứng các điều kiện khác theo yêu cầu của vị trí việc làm do đơn vị sự

nghiệp công lập xác định nhưng không được trái với quy định của pháp luật.

b) Những người sau đây không được đăng ký dự tuyển viên chức:

- Mất năng lực hành vi dân sự hoặc bị hạn chế năng lực hành vi dân sự;

- Đang bị truy cứu trách nhiệm hình sự; đang chấp hành bản án, quyết định

về hình sự của Tòa án; đang bị áp dụng biện pháp xử lý hành chính đưa vào cơ

sở chữa bệnh, cơ sở giáo dục, trường giáo dưỡng.

2. Số lượng viên chức cần tuyển theo từng vị trí việc làm và chức

danh nghề nghiệp

TT
Số

lượng
Vị trí làm việc

Chức danh

nghề nghiệp
Ghi chú

1 02
Khoa Điều dưỡng - Kỹ

thuật y học

Giảng viên giáo dục nghề

nghiệp, lý thuyết hạng III

V.09.02.03

3. Hồ sơ đăng ký dự tuyển, thời gian và địa điểm nộp hồ sơ

3.1. Hồ sơ đăng ký xét tuyển

- Phiếu đăng ký dự tuyển viên chức (theo mẫu);

- Sơ yếu lí lịch có xác nhận của cơ quan có thẩm quyền;

- Bản sao chứng thực các văn bằng, chứng chỉ, kết quả học tập theo yêu cầu

của vị trí tuyển dụng;

- Bản sao giấy khai sinh;

- Bản sao Căn cước công dân;

- Giấy khám sức khỏe còn giá trị sử dụng (trong vòng 6 tháng) do cơ quan y tế

có thẩm quyền từ cấp huyện trở lên cấp;

- Bản sao Bằng khen, Giấy khen, Giấy chứng nhận (nếu có).

Lưu ý:

- Người đăng ký dự tuyển chỉ kê khai các bằng cấp, chứng chỉ theo yêu cầu vị

trí việc làm đã được các cơ sở giáo dục đào tạo cấp trước ngày nộp Phiếu đăng ký

dự tuyển.

- Người đăng ký dự tuyển viên chức chịu trách nhiệm về tính chính xác của

các thông tin kê khai tại Phiếu đăng ký dự tuyển viên chức và tính hợp pháp, hợp lệ

của các văn bằng, chứng chỉ theo yêu cầu của vị trí việc làm cần tuyển. Trường hợp

phát hiện hành vi gian lận trong kê khai hoặc sử dụng văn bằng, chứng chỉ không

hợp pháp, hợp lệ sẽ bị hủy bỏ kết quả tuyển dụng.

3.2. Thời gian nộp hồ sơ

 Từ ngày 18/11/2024 đến hết ngày 17/12/2024: Thu nhận hồ sơ, lệ phí dự tuyển.

3

3.3. Địa điểm nộp hồ sơ

- Phòng Tổ chức - Hành chính - Tài vụ, Trường Cao đẳng Y tế Lâm Đồng

Số 16 Ngô Quyền, phường 6, thành phố Đà Lạt, Lâm Đồng. Số điện thoại:

02633 818 790 (trong giờ hành chính).

4. Nội dung xét tuyển, thời gian và địa điểm xét tuyển

4.1. Nội dung xét tuyển:

Hình thức xét tuyển viên chức được thực hiện theo 2 vòng như sau:

* Vòng 1:

Kiểm tra điều kiện dự tuyển tại Phiếu đăng ký dự tuyển theo yêu cầu của vị

trí việc làm cần tuyển, nếu đáp ứng đủ thì người dự tuyển được tham dự vòng 2.

* Vòng 2:

Chọn hình thức phỏng vấn để kiểm tra về năng lực, trình độ chuyên môn,

nghiệp vụ của người dự tuyển cho phù hợp với vị trí việc làm cần tuyển.

4.2. Thời gian xét tuyển: Ngày 23/12/2024

4.3. Địa điểm xét tuyển: Trường Cao đẳng Y tế Lâm Đồng (Số 16 Ngô

Quyền, phường 6, thành phố Đà Lạt, tỉnh Lâm Đồng).

5. Lệ phí xét tuyển

Thực hiện theo quy định tại Thông tư số 228/2016/TT-BTC ngày

11/11/2016 của Bộ Tài chính về việc Quy định mức thu, chế độ thu, nộp, quản

lý và sử dụng phí tuyển dụng, dự thi nâng ngạch, thăng hạng công chức, viên

chức, cụ thể:

TT Nội dung Đơn vị tính Mức thu

1 Dưới 100 thí sinh Đồng/ thí sinh/ lần 500.000

2 Từ 100 đến dưới 500 thí sinh Đồng/ thí sinh/ lần 400.000

3 Từ 500 thí sinh trở lên Đồng/ thí sinh/ lần 300.000

Trên đây là thông báo tuyển dụng viên chức theo hình thức xét tuyển, năm

2024 của Trường Cao đẳng Y tế Lâm Đồng./.

Nơi nhận: KT. HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

- Ban giám hiệu (thông tin);

- Báo Lâm Đồng (đăng tin)

- Công bố Website Trường (thông tin);

- Lưu: VT, TCHC, BĐCL.

Lý Duy Hưng

		NGUYỄN CÔNG HÙNG
	2024-11-14T13:50:15+0700
	Signer's office
	NGUYỄN CÔNG HÙNG
	Signing document

		Lý Duy Hưng
	2024-11-14T14:52:39+0700
	Signer's office
	Lý Duy Hưng
	Signing document

		2024-11-14T15:14:57+0700

		2024-11-14T15:14:57+0700

		2024-11-14T15:14:57+0700